
Educatours jest organizato-
rem zagranicznych kursów ję-
zykowych i renomowanym
przedstawicielem najbardziej
prestiżowych uczelnii i szkół ję-
zykowych na świecie. Umożli-
wia naukę języka angielskiego
w najbardziej interesujących
zakątkach świata oraz oferuje
indywidualne wsparcie i profe-
sjonalną poradę w wyborze
szkoły językowej oraz progra-
mów nauczania. 

Pierwszy z zaprezentowanych
przewodników Educatours na
łamach magazynu Polish Zone
dotyczy najpopularniejszych
szkół w Wielkiej Bytanii. W na-
stępnych wydaniach Polish Zo-
ne ukażą się kolejne przewodni-
ki po szkołach języka angiel-
skiego w Irlandii, USA, Australii,
Nowej Zelandii i Malty, oraz
szkołach prowadzących kursy
w pozostałych językach świata.
Przesłaniem Educatours jest
wspieranie tych osób, które pra-
gną podwyższać swoje kwalifi-
kacje i umiejętności, by móc się
realizować w wybranym zawo-
dzie zwłaszcza gdy mieszkają
poza granicami swojego kraju.
W ofercie Educatours znajdują
się placówki metodyczne, które
posiadają wieloletnie doświad-
czenie oraz najwyższe standar-
dy naucznia i kwalifikacje do
prowadzenia kursów języko-
wych dla: prawników, lekarzy,
nauczycieli, pielęgniarek, woj-
skowych, inżynierów, menadże-
rów, personelu PR lub PA, pra-

cowników hotelarstwa i turysty-
ki, sprzątaczek i pozostałych za-
wodów. Educatours dba i dokła-
da wielu starań, by oferta kur-
sów była jak najbardziej profe-
sjonalna i adekwatna do potrzeb
uczestników kursu oraz realiów
rynku UE. 

„Przewodnik po szkołach ję-
zykowych w Wielkiej Brytanii”
zawiera wyłącznie placówki me-
todyczne, które posiadają znak
jakości Educatours, co ozna-
cza, że szkoła została spraw-
dzona pod kątem lokalizacji,
programów naucznia, kwalifika-
cji i zaangażowania nauczycieli,
wyposażenia sal metodycz-
nych, atmosfery na zajęciach
oraz posiadania rekomendacji
British Council (organizacji
światowej powołanej do promo-
wania kultury brytyjskiej), oraz
organizacji, takich jak: Study-
-World, English UK, ARELS,
EAQUALS, IAL, które gwarantu-
ją najwyższe standardy naucz-
nia. Wśród ośrodków meto-
dycznych, które zostały wymie-
nione w niniejszym przewodni-

ku, znajdują sie szkoły posiada-
jące ww. akredytację i bogatą
ofertę kursów językowych ogól-
nych, egzaminacyjnych i spe-
cjalistycznych o różnej inten-
sywności, roczną naukę w szko-
le średniej, program Międzyna-
rodowej Matury w renomowa-
nych gimnazjach, studia licen-
cjackie, uniwersyteckie i pody-
plomowe, programy edukacyjne
połączone z pracą, szkolenia
branżowe, praktyki zawodowe
oraz Au Pair. 

Pełna oferta Educatours doty-
cząca ponad 1000 najpopular-
niejszych placówek metodycz-
nych na świecie, które umożli-
wiają zdobycie odpowiednich
kwalifikacji dostępna będzie już
w styczniu 2008 r. pod adresem
www. educatours. eu. 

Za pomoc w rezerwacji szkoły

Educatours nie pobiera żadnych

opłat dodatkowych lecz oferuje

specjalny upust w wysokości 5%,

od cen oferowanych bezpośred-

nio w szkołach, na wszystkie kur-

sy językowe rezerwowane przez

internet.

Przewodnik po szkołach językowych 
w Wielkiej Brytanii

- jakość rekomendowana przez Educatours
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Pierwszym krokiem rozpo-
czynającym współpracę, jest
dokładne zrozumienie potrzeb
i oczekiwań przyszłego uczest-
nika, by kurs, który będzie
wspólnym projektem był
przede wszystkim udziałem
i satysfakcją samego uczestni-
ka. W celu dokonania kursu –
uczestnik zastanie poproszony
o następujące informacje:
oczekiwania związane ze szko-
łą/kursem; poziom znajomości
języka angielskiego; data wy-
jazdu oraz ilość tygodni, ilość
godzin tygodniowo; miasto/lo-
kalizacja; rodzaj kursu (Gene-
ral, Business, Legal etc); opcja
dodatkowa – rodzaj zakwatero-
wania i wyżywienia; oraz inne
informacje, które mogą być po-
mocne przy wyborze kursów.
W przeciągu kilku godzin Edu-
catours przesyła ofertę spełnia-
jącą oczekiwania przyszłego
uczestnika kursu. Zapytania
należy kierować na adres: 

Educatours Ltd
1 Mariners Close, St James Court
Victoria Dock, Kingston Upon Hull
East Yorkshire, United Kingdom

HU9 1QE
Tel: +44 (0) 1482 611008

e-mail.: 
educatours@educatours.eu

www.educatours.eu 
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specjalny upust w wysokości 5 %



CES Wimbledon
Szkoła położona jest zaledwie

20 minut jazdy metrem od cen-
trum Londynu i 10 minut spacer-
kiem od centrum Wimbledon.
Szkoła oferuje naukę języka an-
gielskiego na najwyższym po-
ziomie nauczania w eleganckiej
i rezydenckiej dzielnicy Londy-
nu. Szkoła dba o dobre samo-
poczucie swoich uczestników
i komfort nauki. Jej program na-
uczania pozwala poznać nie tyl-
ko język, ale również kulturę
Wysp Brytyjskich. 

Excel English
Możesz być pewien, że jakość

usług tej szkoły będzie odpowia-
dał Twoim oczekiwaniom. Szko-
ła wyposaży Ciebie w umiejęt-
ność korzystania z nabytej pod-
czas zajęć wiedzy, byś mógł re-
alizować się w pracy i odnosić
sukcesy. Jednym z powodów,
dla którego warto podjąć naukę
z tą szkołą jest jej lokalizacja. Po-
łożona wśród ogrodów z dala od
zatłoczonych ulic Londynu,
sprzyja spacerom i nauce. 

EC English
Szkoła znajduje się w samym

sercu Londynu – kilka minut spa-
cerkiem od największych atrakcji
miasta. Nowoczesny budynek
wyposażony w przestronne sale
metodyczne, kawiarnię z salą ki-
nową oraz pokojami do indywi-
dualnej nauki, zapewnia uczest-
nikom kursu komfortowe warunki

nauczania. Szkoła oferuje mnó-
stwo kursów specjalistycznych,
włączając w to przygotowanie do
egzaminów językowych oraz stu-
diów uniwersyteckich. 

Francis King
Szkoła powstała w 1973 roku

i należy do jednej z najbardziej
popularnych szkół w Londynie.
Jej oddziały znajdują się w cen-
trum Londynu przy Victorii oraz
na Gloucester Road w pobliżu
stacji metra i większości atrakcji
Londynu. Prawie 4 tys. słuchaczy
z 80 krajów jest przyjmowanych
na kursy każdego roku. Szkoła
kładzie nacisk na rozwój zdolno-
ści komunikowania się w języku
angielskim. Najnowsze, ale
sprawdzone metody nauczania
i wykwalifikowani nauczyciele za-
pewniają, że Twoje postępy
w nauce będą szybko widoczne.
Każdy uczestnik kursu jest indy-
widualnie oceniany i w trakcie
bezpośrednich korepetycji
oszacowywane są jego potrze-
by. Poza godzinami lekcyjnymi
uczestnicy kursu mają do dyspo-
zycji laboratoria do indywidual-
nej nauki. Szkoła posiada boga-
tą ofertę kursów, które prowa-
dzone są na wszystkich pozio-
mach znajomości języka angiel-
skiego i pod kątem różnych po-
trzeb również biznesowych. 

Hampstead School of English
Kursy języka angielskiego w tej

szkole przeprowadzą Cię przez

wszystkie etapy dorosłego życia:
od akademickiej nauki do rozpo-
częcia kariery zawodowej, podró-
ży zagranicznych i fascynujących
spotkań z różnymi kulturami. 

Pobyt w tej szkole zapewni Ci
maksymalne postępy w nauce
języka angielskiego dzięki indy-
widualnemu podejściu do każ-
dego uczestnika kursu oraz pro-
fesjonalnej ofercie kursów. Do-
datkowo szkoła zapewnia do-
skonałe zakwaterowanie blisko
szkoły, atrakcyjne rozrywki towa-
rzyskie oraz pełne wsparcie i do-
radztwo. 

St Giles
Pierwsza szkoła powstała

1955. Dzisiaj jest to renomowana
organizacja szkoleniowa posia-
dająca swoje ośrodki w Wielkiej
Brytanii, USA, Kanadzie i Brazylii. 

Wieloletnie doświadczenie
szkoły w dostarczaniu progra-
mów szkoleniowych na najwyż-
szym poziomie sprawiły, że mar-
ka szkoły jest rozpoznawalna na
całym świecie. Co roku, ponad
10 000 słuchaczy z 90 krajów
podejmuje naukę z St Giles. 

Szkoła poza akredytacją świa-
towych organizacji nadzorują-
cych jakość nauczania jak Bri-
tish Council czy ARELS, spełnia
również wymagania organizacji,
takich jak: AAIEP (the American
Association of Intensive English
Programs), CAPLS oraz CEC
Network. Jej programy szkoleń
dla nauczycieli są nadzorowane
przez słynne uniwersytety, takie
jak: the University of Cambridge
Local Examinations Syndicate
(UCLES) oraz Trinity College
London. 

CES Worthing
Szkoła, znajduje się na połu-

dniowym wybrzeżu Wielkiej Bry-
tanii, z łatwym dostępem do Lon-
dynu. Zapewnia idealne warunki
do nauki i doskonalenia języka
angielskiego. Szkoła mieści się
w przepięknym wiktoriańskim
budynku niedaleko stacji kolejo-
wej, w pobliżu centrum, sklepów
i plaży. Szkoła oferuje różnorod-
ne kursy języka angielskiego dla
młodzieży i dorosłych o różnym
stopniu zaawansowania. Każda
sala metodyczna wyposażona
jest w sprzęt audiowizualny, któ-
ry sprawia, że proces nauczania
jest efektywny i przyjemny. 

Embassy Brighton
Embassy – Organizacja szko-

leniowa, która posiada swoje pla-
cówki metodyczne na wszystkich
kontynentach świata. Ośrodki jej
wyposażone są w multimedialne
centrum do nauki indywidualnej,
laboratoria językowe, biblioteki,
internet. Bogata oferta szkoły za-
wiera oprócz kursu językowego
również pomoc w znalezieniu
pracy (CV oraz przygotowanie do
rozmowy z pracodawcą). Nie-
dawno szkoła otworzyła swój no-
wy oddział w Brighton. 

English Language 
Centre Brighton

Szkoła oferuje kursy przygoto-
wujące do egzaminów, takich jak
TOEFL, TOEIC lub Cambridge,
oraz kursy standardowe, bizne-
sowe i treningi językowe dla na-

uczycieli. Poza intensywną na-
uką słownictwa szkoła uczy cen-
nych technik rozwiązywania te-
stów oraz daje solidne podstawy
do komunikacji słownej. Precy-
zyjnie opracowane programy
kursów pozwalają osiągać szyb-
kie postępy w krótkim czasie. Za-
angażowanie, entuzjazm i kre-
atywność kadry lektorskiej po-
woduje, że lekcje są ciekawe
i efektywne. Szkoła również ofe-
ruje bezpłatne staże i praktyki
w firmach dopasowane do indy-
widualnych potrzeb zawodo-
wych uczestnika kursu. Jej poło-
żenie w centrum Brighton umoż-
liwia zwiedzanie również Londy-
nu, który oddalony jest tylko o 55
minut jazdy samochodem od Bri-
ghton i 20 minut od lotniska Ga-
twick. Kosmopolityczny charak-
ter tego najsławniejszego w An-
glii kurortu nadmorskiego stawia
go w czołówce najpopularniej-

szych i najchętniej odwiedza-
nych miejsc przez Brytyjczyków
oraz turystów z całego świata. 

International House, Bath
IH to jedna z pierwszych na

świecie organizacji zajmujących
się nauczaniem języków obcych
i szkoleniem nauczycieli. Założo-
na została w Londynie w 1953 ro-
ku. Od tego czasu IH rozwinęła się
w organizację międzynarodową
zrzeszającą ponad 120 szkół w 35
krajach. Jedna z nich znajduje się
w Bath tylko półtorej godziny jaz-
dy od Londynu. Bath słynie ze
wspaniałej architektury, starożyt-
nych łaźni rzymskich i dwóch uni-
wersytetów. Główna szkoła IH zaj-
muje zabytkowy budynek znany
jako General Wolfe's House. Drugi
budynek szkolny, oddalony o kil-
ka minut spacerem, znajduje się
na głównej ulicy handlowej mia-
sta. Szkoła oferuje profesjonalne
kursy językowe na wszystkich po-
ziomach zaawansowania języko-

wego. Oferta skierowana jest do
osób powyżej 16 lat. 

International House, Torquay
Torquay to piękna miejsco-

wość nadmorska w południowo
zachodniej Anglii oddalonej od
Londynu o około 300 km i godzi-
nę jazdy od lotniska Bristol, Exe-
ter czy Plymouth. Położona
w samym sercu "Riwiery Angiel-
skiej" stanowi doskonałe miejsce
do wypoczynku i nauki. W tym
przepięknym mieście znajduje
się ośrodek szkoleniowy Interna-
tional House, który posiada dwa
budynki metodyczne z przezna-
czeniem do nauki języka angiel-
skiego dla młodzieży i doro-
słych. Szkoła jest ośrodkiem eg-
zaminacyjnym TOEIC. 

Sprachcaffé Brighton
Szkoła dołoży starań aby Twój

angielski był coraz lepszy, a Two-
im zadaniem będzie spotkanie
nowych przyjaciół i korzystanie
z atrakcji oferowanych przez jed-
no z najsłynniejszych miast bry-
tyjskich, jakim jest Brighton! 

Bez względu na to czy w tej
szkole zdecydujesz się rozpo-
cząć intensywną naukę języka
w trakcie wakacji, czy przygoto-
wywać się będziesz do egzami-
nu językowego poza sezonem,
zawsze będzie to nauka w miłej
i relaksującej atmosferze. Mo-
żesz być pewien, że będziesz
miał sporo okazji do zweryfiko-
wania nabytej podczas zajęć
wiedzy w luźnych konwersa-
cjach z sympatycznymi miesz-
kańcami Brighton. 

Najpopularniejsze szkoły  w Wielkiej Brytanii

Oxford English Centre
Założona w 1979 – była jedną

z pierwszych ośrodków szkole-
niowych oferujących kursy języ-
kowe dla obcokrajowców w Wiel-
kiej Brytanii. Korzystając z jej bo-
gatej oferty programów naucza-
nia możesz zwiększyć swoje
szanse na zatrudnienie. Szkoła
dokłada wszelkich starań
w utrzymaniu najwyższego po-
ziomu nauczania i znakomitej re-
putacji. Szkoła jest jedną z nie-
licznych placówek językowych,
która prowadzi specjalistyczne
kursy językowe dla lekarzy. 

Rodzinna i międzynarodowa
atmosfera panująca w szkole za-
chęca uczestników kursu w róż-
nym wieku i o różnej specjalizacji
do rozpoczęcia lub kontynuowa-
nia nauki języka. Dużym plusem

tej szkoły jest również jej położe-
nie w samym centrum uniwersy-
teckiego miasta, jakim jest
Oxford. Miasto liczące sobie po-
nad 7 wieków jest żyjącym mu-

zeum, jego piękne budynki są
pełne czaru i wyjątkowej przeszło-
ści. Nauka języka w tym starym,
akademickim mieście jest dodat-
kową motywacją.

Cambridge Academy 
of English

Szkoła cieszy się ogromnym
powodzeniem wśród uczestni-
ków w różnym wieku ze względu
na położenie i atrakcyjność pro-
gramów językowych, które dają
solidne podstawy do komunikacji
słownej, a także niezbędną wie-
dzę z zakresu gramatyki i słow-
nictwa. Szkoła położona jest
w uniwersyteckim miasteczku
Cambridge w odległości krótkie-
go spaceru od centrum miasta.
Naukowa atmosfera tego miejsca
sprzyja studiowaniu języka i po-
znawaniu kultury Wysp Brytyj-
skich. Szkoła istniejąc już na ryn-
ku od 1975 roku przeszkoliła oko-
ło 14 000 osób z 75 krajów świa-
ta. Jej oferta kursów specjali-
stycznych dla lekarzy do dnia dzi-
siejszego cieszy się nie słabną-
cym powodzeniem. 

Anglolang Scarborough
Doskonała lokalizacja szkoły

na wybrzeżu North Yorkshire
w samym centrum uroczego mia-
sta Scarborough – jest znakomi-
tym miejscem dla tych, którzy ce-
nią sobie spokój i zmysłowe kra-
jobrazy. Szkoła istnieje od 1985
roku i jest szczególnie znana
w środowisku biznesowym gdyż
od lat prowadzi kursy językowe
dla profesjonalistów i specjalistów
różnych branż z całego świata.
Na terenie swojej placówki pro-
wadzi zajęcia dla młodzieży i do-
rosłych reprezentujących różne
poziomy zaawansowania języko-
wego. Doskonale wyposażone
sale w interaktywne tablice po-
zwalają skupić się na konkretnych
problemach językowych. 

English in Chester
Jest to kameralna szkoła języ-

kowa zlokalizowana w samym
centrum Chester. Prawdziwie ro-
dzinna atmosfera sprawia, że
każdy uczestnik może liczyć na
bardzo indywidualne podejście
i wszechstronną pomoc perso-
nelu. Szkoła mieści się w histo-
rycznym gregoriańskim budyn-
ku, którego wnętrza zostały za-
adaptowane i przystosowane do
nauczania języków. Zajęcia od-
bywają się w nowocześnie urzą-
dzonych, przestronnych, dobrze
wyposażonych w pomoce na-
ukowe salach. Celem kursu jest
doskonalenie umiejętności efek-
tywnej komunikacji w języku ob-
cym poprzez równomierne roz-
wijanie wszystkich najważniej-

szych zdolności: mówienia, rozu-
mienia ze słuchu, pisania i czyta-
nia. W trakcie kursu szczególny
nacisk jest kładziony na dosko-
nalenie płynności wypowiedzi
i rozumienia języka mówionego. 

Harrogate Tutorial College
Szkoła powstała w 1981 roku

i do dnia dzisiejszego oferuje
usługi na najwyższym poziomie.
Przyjazna atmosfera w szkole
oraz dobra jakość nauczania
stwarzają wymarzony start do
sukcesu. 90% studentów przygo-
towujących się w college'u do eg-
zaminów wstępnych na uniwer-
sytety zdaje egzaminy i dostaje
się na wyższe uczelnie. College
jest również dobrze wyposażony
w różnego rodzaju laboratoria
oraz pomoce naukowe: sprzęt
audio-video, pracownia kompu-

terowa, biblioteka, pracownie
chemiczno-fizyczna oraz świetli-
ca. Wszystkie komputery posia-
dają dostęp do internetu. Kursy
angielskiego prowadzone są
przez cały rok jako przedmiot
główny lub dodatkowy i przygo-
towują one również do egzami-
nów Cambridge lub IELTS. Kursy
wakacyjne oferują połączenie na-
uki języka angielskiego z upra-
wianiem sportu (np. jazda konna,
tenis); wycieczkami, seansami fil-
mowymi, dyskotekami oraz bar-
becue. Szkoła oferuje kursy aka-
demickie, specjalistyczne/biznes,
egzaminacyjne oraz podstawo-
we. Szkoła położona jest w cen-
trum Harrogate, który należy do
bardzo eleganckiego i bezpiecz-
nego kurortu oddalonego zaled-
wie o 25 km od miejscowości ta-
kich jak: Leeds, Bradford i York’u. 
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Colchester English Study
Centre

Ośrodek Nauki Języka Angiel-
skiego w Colchester został
otwarty w 1969 przez Oxford Uni-
versity Press. Szkoła mieści się
w pięknym starym domu w pobli-
żu centrum miasta Colchester,
które jest najstarszym miastem
w Anglii. Jest to jedyna prywatna
w tym mieście szkoła działająca
przez okrągły rok. Szkoła organi-
zuje szkolenia językowe dla 250
słuchaczy, którzy korzystają
z bardzo dobrze wyposażonych

sal metodycznych, biblioteki, au-
dio-wideo, komputerów z bez-
płatnym dostępem do Internetu.
Szkoła również przygotowuje
studentów do egzaminów IELTS
i University of Cambridge. Oferta
kursów adresowana jest do słu-
chaczy, którzy pragną usprawnić
komunikację w języku angiel-
skim w mowie i w piśmie, oraz
dla tych, którzy planują podjąć
studia na brytyjskim uniwersyte-
cie. Studenci otrzymują również
pomoc w składaniu wniosków na
przyjęcie na Uniwersytet. 

Norwich Institute 
of Language Learning

Szkoła powstała w 1995 roku
w centrum Norwich, które jest
jednym z najstarszych miast
w Anglii. Oferuje kursy dla
uczniów i nauczycieli angielskie-
go oraz konsultacje językowe
dla firm i klientów indywidual-
nych. Oferta szkoły skierowana
jest do klientów o szczególnych
wymaganiach. Mogą to być nie-
formalne grupy nauczycieli z da-
nej instytucji lub regionu, chcący
poradzić sobie z konkretnym
problemem w dziedzinie angli-

styki, lub osoby uczestniczące
w programach ministra edukacji,
które pragną podwyższyć po-
ziom nauczania angielskiego na
terenie swojego kraju. Tematyka
tych kursów obejmuje różne ob-
szary wiedzy, między innymi
materiały i metodykę nauczania
języka angielskiego. Ich zada-
niem jest bowiem umożliwić do-
świadczonym nauczycielom ję-
zyka poszerzyć wiedzę i rozwijać
umiejętności w wielu dziedzi-
nach anglistyki. Priorytetem
wszystkich kursów jest doskona-
lenie języka. 

International House, 
Newcastle

Szczególnym popytem wśród
obcokrajowców cieszą się kursy
przygotowujące do egzaminów
IELTS, TEFL (CELTA, IH Cert &
DELTA), kursy standardowe
o różnym poziomie zaawanso-
wania językowego oraz bizneso-
we i przygotowujące pod kątem
studiowania na Brytyjskim uni-
wersytecie. Szkoła dba o to aby
w klasach spotykali się studenci
różnych narodowości bez prze-
wagi liczebnej jednej z nich. Po-
nadto oferuje uczestnikom cieka-
wy program fakultatywny. Siedzi-
ba szkoły znajduje się w samym

sercu Newcastle w bliskiej odle-
głości China Town i St. James’s
Park. W ramach programu fakul-
tatywnego szkoła organizuje jed-
nodniowe wycieczki do atrakcyj-
nych miejsc, takich jak: zamki
Northumbrii, wielka ściana cesa-
rza Hadriana, czy Kraina Jezior,
która do dzisiaj służy za na-
tchnienie najsławniejszym twór-
com angielskiej literatury, filmu
czy malarstwa.

Manchester Academy 
of English

Szkoła językowa powstała
w Manchester w 1991 roku. Zaj-
muje historyczny budynek w sa-

mym centrum miasta z widokiem
na Picadilly Gardens. Do dyspo-
zycji studentów pozostają nowo-
czesne sale lekcyjne, laborato-
rium językowe i komputerowe (z
dostępem do internetu i poczty
elektronicznej), pokój rekreacyj-
ny gdzie znajduje się również
strefa wireless, biblioteka. Szkoła
posiada rekomendację świato-
wych organizacji, które czuwają
nad jakością nauczania, co sta-
nowi gwarancję wysokiego stan-
dardu jej usług. Szkoła ponadto
organizuje dodatkowe imprezy
towarzyszące nauce języka jak
zwiedzanie Manchesteru, który
po Londynie jest drugim co do
wielkości centrum handlowym
Wielkiej Brytanii. 

Melton College, York
Od ponad 43 lat Melton Col-

lege przyciąga studentów pra-
gnących uczyć się języka an-
gielskiego i poznawać życie to-
czące się w jednym z najbar-
dziej interesujących miast Wiel-
kiej Brytanii. Dogodna lokaliza-
cja szkoły, z dala od zgiełku
i tylko kilka minut krótkiego spa-
ceru od głównych atrakcji Yor-
ku umożliwia uczestnikom peł-
ne korzystanie z oferty tury-
stycznej miasta. Szkoła umożli-
wia naukę w relaksującej at-
mosferze. Angielski w Melton
College to wysoka jakość pro-
gramów językowych poparta
wieloletnim doświadczeniem
szkoły. 

Basil Paterson
Szkoła pomaga studentom

w osiąganiu założonych celów już
od 1929 roku. Teren szkoły, bu-
dynki i pomieszczenia utrzymane
są w nowoczesnym stylu, ale filo-
zofią szkoły pozostała niezmien-
na: dać każdemu z osobna pew-
ność i wiarę w możliwość osią-
gnięcia maksymalnego sukcesu.
Budynki szkoły zapewniają stu-
dentom bogato wyposażone stre-
fy do samodzielnej nauki oraz no-
wocześnie wyposażone laborato-
rium naukowe. Szkoła położona
w samym centrum Edenburga or-
ganizuje wycieczki do miasta, któ-
re jest miastem pełnym sztuki,
kultury, historii i piękna. 

Edinburgh School of English
Szkoła znajduje się w centrum

Edynburga. Powstała w 1969 ro-
ku i utrzymała reputację wiodą-
cej szkoły językowej w Wielkiej
Brytanii. 30-letnie doświadczenie
szkoły w oferowaniu najwyższej
jakości porad umożliwiło stwo-
rzenie znakomitego programu
do nauki języka dla młodzieży

i dorosłych. Siedziba główna
szkoły mieści się na Royal Mile –
najsłynniejszej ulicy Edenburga.
Szkoła posiada dobrze wyposa-
żone sale metodyczne, pracow-
nię językową i komputerową,
oraz sprzęt umożliwiający ćwi-
czenia w czytaniu i słuchaniu.
Nauczyciele mają do dyspozycji
bogatą bibliotekę książek i cza-
sopism. Latem szkoła oferuje
uczestnikom bardzo bogaty pro-

gram fakultatywny, który umożli-
wia uczestnikom poznawanie
uroków i kultury Szkocji. 

Glasgow School of English
Położona w samym sercu naj-

częściej odwiedzanego miasta
Europy, Szkoła oferuje bogaty
program kursów językowych za-
równo dla młodzieży jak i osób
dorosłych. Uczestnikami jej kur-
sów są osoby z różnych stron

świata, które przyjeżdżają do te-
go miejsca, by podszkolić język
angielski i skorzystać z bogac-
twa kulturowego oraz licznych
atrakcji jakie oferuje miasto. 

International House, Belfast
International House oferuje

kursy języka angielskiego w swo-
jej nowootwartej szkole w Belfa-
ście, jednym z najbardziej intere-
sujących miast Irlandii. Szkoła
mieści się przy University Street,
w samym sercu uniwersyteckiej
części miasta. Dzielnica pełna
jest studenckich barów, restaura-
cji i sklepów i oddalona od cen-
trum dystansem 10-cio minuto-
wego spaceru... Szkoła oferuje
bogaty program kursów dla
osób rozpoczynających naukę
i dla tych, którzy przygotowują
się do ważnych egzaminów języ-
kowych. Dodatkowo szkoła ofe-
ruje program, którego ukończe-
nie daje możliwość uzyskania
płatnej pracy. Jest to z pewno-
ścią szkoła warta polecenia
i miejsce, które słynie z otwarto-
ści, ciepła oraz gościnności, zaś
obcokrajowcy są tam zawsze
i wszędzie mile widziani. 
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